
Приказ №59 

 

от 22.05.2020 

 

 об утверждении графика проведения 

 государственной итоговой аттестации 

 выпускников в 2019-2020 учебном году 

 

 

                    В соответствии с Порядком  проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

профессионального образования, утвержденного приказом Министерства 

образования и науки РФ от 16.08.2013г. №968, согласно календарному 

учебному графику ГБПОУ РД УОР на 2019-2020 учебный год, 

Особенностями проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего профессионального образования в 

ГБПОУ РД УОР в 2019-2020 учебном году, с целью регламентирования 

работы государственной итоговой комиссии в период проведения 

государственной итоговой аттестации выпускников ГБПОУ РД УОР в 2019-

2020 учебном году,  

приказываю: 

 
1. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации 

выпускников ГБПОУ РД УОР по специальности 49.02.01 «Физическая 

культура» на 2019-2020 учебный год (приложение-1) 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                  М.А.Гусейнов 

 

 

 
 



Приложение №1 

к приказу от 22.05.2020г. 

 

 

 

 

 

График проведения 

Государственной итоговой аттестации (защита ВКР) 

ГБПОУ РД УОР 

По специальности 49.02.01 «Физическая культура» 

На 2019-2020 учебный год 

 

 

 

 

 

 

Досрочный период – 13.06.2020г 

Основной период – 26-27 июня 2020года 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель  

директора по УВР                                                             А.Б.Апаева 


